
 

Dahlgren Capital förvärvar en miljon aktier i Wise Group AB från Stefan Rossi 

till aktiepris om 20 kronor 

Dahlgren Capital Active Equity AB (”Dahlgren Capital”) och Bolagets grundare, tillika styrelseledamot, Stefan Rossi har ingått ett avtal 

avseende en blockaffär om en miljon aktier i Wise Group AB (”Wise Group” eller ”Bolaget”) till ett pris per aktie om 20 kronor. 

Dahlgren Capital och Bolagets grundare, tillika styrelseledamot, Stefan Rossi har ingått avtal enligt vilket Dahlgren Capital  förvärvar en 

miljon aktier i Bolaget mot en total köpeskilling om 20 miljoner kronor (”Förvärvet”). Priset om 20 kronor per aktie motsvarar en premie 

om cirka 21 procent jämfört med stängningskursen för Bolagets aktie på Nasdaq Stockholm den 3 mars 2026.  

Bolaget offentliggjorde genom pressmeddelande den 19 februari 2026 att det genomfört en riktad nyemission om 1 478 172 nya ak tier 

till Dahlgren Capital mot en teckningskurs om 12,70 kronor, motsvarande totalt 18,8 miljoner kronor (den ”Riktade Nyemissione n”). 

Stefan Rossi innehar 2 406 400 aktier och röster i Bolaget, motsvarande 32,6 procent, innan Förvärvet och den Riktade 

Nyemissionens genomförande. Genom den Riktade Nyemissionen ökar antalet aktier och röster med 1 478 172, från 7 390 860 till 8 

869 032. Fö rvärvet omfattar cirka 13,5 procent av aktierna och rösterna i Bolaget före, och cirka 11,3 procent efter, den Riktade 

Nyemissionens genomförande. Efter Förvärvet och den Riktade Nyemissionens genomförande väntas Dahlgren Capital inneha 27,9 

procent, och S tefan Rossi inneha 15,9 procent, av aktierna och rösterna i Bolaget.  

Wise Group bedöms bedriva skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar, varfö r 

slutförandet av Förvärvet, liksom den Riktade Nyemissionen, är villkorat av, och sker först efter att ISP meddelat beslut om att 

godkänna eller lämna Förvärvet utan åtgärd. Enligt avtalet ska Dahlgren Capital erlägga betalning för aktierna, och Förvärvet  slutföras, 

senast den 30 september 2026.  

"Efter mer än 20 år i Wise känns tiden rätt att minska mitt ägande och låta en långsiktig partner ta en större roll i bolaget . Dahlgren 

Capital kom in i samband med den Riktade Nyemissionen och har redan visat ett starkt engagemang för Wise fortsatta utveckling. Jag 

kvarstår som betydande aktieägare  och styrelseledamot , men lämnar nu över ansvaret som största ägare till Dahlgren Capital. Jag ser 

fram emot att följa Wise fortsatta resa under deras ägarskap och engagemang."  

— Stefan Rossi , grundare och styrelseledamot , Wise Group AB  

"Att vi väljer att öka vårt ägande ytterligare är ett uttryck för vår starka övertygelse om Wise Groups framtid. Genom affären  blir vi ny 

huvudägare och tar en aktiv ledarroll i bolagets fortsatta utveckling. Affären är genomförd till en premie eftersom vi ser ett värde som 

inte fullt ut speglas i dagens aktiekurs. Vi tror på bolagets strategi, på ledningen och på den långsiktiga möjligheten att b ygga ett mer 

skalbart och teknikdrivet bolag. ” 

— Gustaf Karling , Managing Partner , Dahlgren Capital  Active Equity  

 

För mer info, kontakta: 

Tobias Berglund VD och koncernchef Wise Group AB (publ)  

Tel +46 76 000 18 39, e -post: tobias.berglund@wise.se   

Denna information är sådan information som Wise Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordnin g 

(EU) nr 596/2014. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 4 mars 2026 kl.  

08:00  CET.   

Wise Group hjälper organisationer att växa genom att sätta människan i centrum. Genom våra specialiserade marknadsområden 

erbjuder vi rekrytering, konsultlösningar, strategiska tjänster och ledarutveckling som skapar långsiktigt värde. Vi är exper ter på at t 

matcha rätt kompetens inom HR, lön, ekonomi, administration, IT, marknad, management och försäljning. Med lokal närvaro i 

Stockholm, Göteborg och Malmö - och uppdrag i hela Norden - är vi en nordisk aktör med djup insikt i arbetsmarknadens utveckling. 

Wise Group är noterad på Nasdaq Stockholm, Small Cap.  


